TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 061/2020

 VESTIBULAR DIGITAL - BOLSA SOCIAL 2020.2

Termo aditivo de prorrogação do prazo para matrícula dos

candidatos classificados no Vestibular Bolsa Social 2020.2

e matrícula de candidatos classificáveis..

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições legais, comunica que:

 O prazo para realização de matrículas dos candidatos classificados, fica prorrogado até o dia

08/09/2020.

 Os candidatos classificáveis serão convocados conforme a existência de vagas.

Juazeiro do Norte – CE, 02 de Setembro de 2020.

 Jaime Romero de Souza

   Reitor - UNILEÃO